

中水集团远洋股份有限公司 [2018] 半年度报告摘要

一、重要提示
 1. 本半年度报告摘要来自半年度报告全文,为全面了解本公司的经营成果、财务状况及未来发展规划,投资者应当到证监会指定媒体仔细阅读半年度报告全文。
 2. 所有董事均出席了审议本次年报的董事会会议。
 3. 除下述特殊事项外,其他均符合中国证监会关于信息披露工作的相关规定。

姓名	职务	是否独立董事
杨福平	董事长	否
李开平	副董事长	否
蔡文斌	董事	否
刘颖	董事	是
李永平	董事	否
李树刚	董事	否
王亮	董事	否
李树刚	独立董事	是
李树刚	独立董事	是
李树刚	独立董事	是
李树刚	独立董事	是

项目	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减
营业收入(元)	298,787,797.82	430,500,000.00	-31.38%
归属于上市公司股东的净利润(元)	-2,669,197.20	2,706,465.63	-138.49%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	-26,178,360.00	-4,667,922.72	不适用
经营活动产生的现金流量净额(元)	-53,001,932.27	58,023,947.71	-191.52%
基本每股收益(元/股)	-0.0083	0.0086	-197.65%
稀释每股收益(元/股)	-0.0083	0.0086	-197.65%
加权平均净资产收益率	-0.39%	0.38%	-0.77%

3.公司股东数量及持股情况
 本报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有) 不适用
 前10名股东持股情况
 中国中水集团远洋股份有限公司 25.36% 181,003,133

股东名称	持股性质	持股比例	持有有限售条件的股份数量	质押或冻结情况
中国中水集团远洋股份有限公司	国有法人	25.36%	181,003,133	
中国水产养殖(集团)有限公司	国有法人	20.36%	65,032,900	
中国华农集团总公司	国有法人	13.46%	43,009,713	
杜晓春	境内自然人	1.42%	4,533,836	
北京伊泰信托有限公司	境内非国有法人	1.29%	4,123,426	
中国证券金融股份有限公司	其他	1.19%	3,817,000	
北京小南河村镇银行股份有限公司	境内非国有法人	1.11%	3,533,776	
北京泰同民投资发展有限公司	境内非国有法人	0.90%	2,873,600	
北京纳水环境技术有限公司	境内非国有法人	0.74%	2,376,391	
胡光剑	境内自然人	0.67%	2,138,106	

二、主要业务分析
 1. 营业收入分析
 2. 营业成本分析
 3. 投资收益分析

项目	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减
营业收入(元)	298,787,797.82	430,500,000.00	-31.38%
营业成本(元)	261,557,379.03	379,063,066.63	-31.07%
销售费用(元)	14,431,952.27	19,924,992.52	-27.05%
管理费用(元)	31,239,277.71	27,771,481.56	14.02%
财务费用(元)	2,322,358.82	7,281,891.22	-68.10%
经营活动产生的现金流量净额(元)	-53,001,932.27	58,023,947.71	-191.52%
投资活动产生的现金流量净额(元)	89,426,217.39	-217,283,034.52	不适用
筹资活动产生的现金流量净额(元)	-22,761,667.48	103,800,667.48	-122.89%

项目	本报告期末	本报告期末比上年期末增减
货币资金	168,052,984.50	-23.41%
应收账款	26,549,656.37	1.13%
存货	188,389,266.39	1.23%
投资性房地产	40,236,940.93	0.27%
长期股权投资	110,677,802.88	0.42%
在建工程	36,471,153.26	2.44%
长期借款	14,239,986.25	1.44%

项目	本报告期末	本报告期末比上年期末增减
营业收入	298,787,797.82	-31.38%
营业成本	261,557,379.03	-31.07%
销售费用	14,431,952.27	-27.05%
管理费用	31,239,277.71	14.02%
财务费用	2,322,358.82	-68.10%
经营活动产生的现金流量净额	-53,001,932.27	-191.52%
投资活动产生的现金流量净额	89,426,217.39	不适用
筹资活动产生的现金流量净额	-22,761,667.48	-122.89%

项目	本报告期末	本报告期末比上年期末增减
营业收入	298,787,797.82	-31.38%
营业成本	261,557,379.03	-31.07%
销售费用	14,431,952.27	-27.05%
管理费用	31,239,277.71	14.02%
财务费用	2,322,358.82	-68.10%
经营活动产生的现金流量净额	-53,001,932.27	-191.52%
投资活动产生的现金流量净额	89,426,217.39	不适用
筹资活动产生的现金流量净额	-22,761,667.48	-122.89%

广联达科技股份有限公司 [2018] 半年度报告摘要

一、重要提示
 1. 本半年度报告摘要来自半年度报告全文,为全面了解本公司的经营成果、财务状况及未来发展规划,投资者应当到证监会指定媒体仔细阅读半年度报告全文。
 2. 所有董事均出席了审议本次年报的董事会会议。
 3. 除下述特殊事项外,其他均符合中国证监会关于信息披露工作的相关规定。

姓名	职务	是否独立董事
李树刚	董事长	否
李树刚	副董事长	否
李树刚	董事	否
李树刚	董事	否
李树刚	董事	否
李树刚	董事	否
李树刚	董事	否
李树刚	董事	否
李树刚	董事	否
李树刚	董事	否
李树刚	董事	否

项目	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减
营业收入(元)	1,056,080,821.06	900,611,822.82	17.15%
归属于上市公司股东的净利润(元)	147,112,102.05	142,066,832.26	3.6%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	132,489,683.63	133,786,832.26	-0.97%
经营活动产生的现金流量净额(元)	-277,887,875.05	-77,546,372.79	-258.2%
基本每股收益(元/股)	0.31	0.32	35.6%
稀释每股收益(元/股)	0.31	0.32	35.6%
加权平均净资产收益率	4.79%	4.78%	0.01%

项目	本报告期末	本报告期末比上年期末增减
货币资金	4,634,746,932.92	-5.18%
应收账款	2,923,063,216.06	-6.21%

项目	本报告期末	本报告期末比上年期末增减	
营业收入	1,056,080,821.06	17.15%	
营业成本	815,956,839.26	17.56%	
销售费用	28,268,027.18	24.31%	
管理费用	20,879,323.63	-6.62%	
财务费用	4,216,486.06	-8.32%	
经营活动产生的现金流量净额	-277,887,875.05	-258.2%	
投资活动产生的现金流量净额	1,556,828.26	2,838,643.59	-44.3%
筹资活动产生的现金流量净额	21,286,026.21	23,216,473.73	-8.1%

项目	本报告期末	本报告期末比上年期末增减	
营业收入	1,056,080,821.06	17.15%	
营业成本	815,956,839.26	17.56%	
销售费用	28,268,027.18	24.31%	
管理费用	20,879,323.63	-6.62%	
财务费用	4,216,486.06	-8.32%	
经营活动产生的现金流量净额	-277,887,875.05	-258.2%	
投资活动产生的现金流量净额	1,556,828.26	2,838,643.59	-44.3%
筹资活动产生的现金流量净额	21,286,026.21	23,216,473.73	-8.1%

广联达科技股份有限公司 第四届监事会第十次会议决议公告

广联达科技股份有限公司(以下简称“公司”)第四届监事会第十次会议于2018年8月16日(星期四)下午2:00分在北京市海淀区西北旺10号院东213号楼3层307会议室召开。会议应到监事7名,实到监事7名。会议由李树刚主持,符合《公司法》及《公司章程》的有关规定,会议合法有效。会议审议通过了如下决议:

项目	本报告期末	本报告期末比上年期末增减	
营业收入	1,056,080,821.06	17.15%	
营业成本	815,956,839.26	17.56%	
销售费用	28,268,027.18	24.31%	
管理费用	20,879,323.63	-6.62%	
财务费用	4,216,486.06	-8.32%	
经营活动产生的现金流量净额	-277,887,875.05	-258.2%	
投资活动产生的现金流量净额	1,556,828.26	2,838,643.59	-44.3%
筹资活动产生的现金流量净额	21,286,026.21	23,216,473.73	-8.1%

广联达科技股份有限公司 关于为全资子公司提供担保的进展公告

广联达科技股份有限公司(以下简称“公司”)为全资子公司提供担保的进展公告,具体内容如下:

陕西宝光真空电器股份有限公司 [2018] 半年度报告摘要

一、重要提示
 1. 本半年度报告摘要来自半年度报告全文,为全面了解本公司的经营成果、财务状况及未来发展规划,投资者应当到证监会指定媒体仔细阅读半年度报告全文。
 2. 所有董事均出席了审议本次年报的董事会会议。
 3. 除下述特殊事项外,其他均符合中国证监会关于信息披露工作的相关规定。

姓名	职务	是否独立董事
张光煜	董事长	否
张光煜	副董事长	否
张光煜	董事	否
张光煜	董事	否
张光煜	董事	否
张光煜	董事	否
张光煜	董事	否
张光煜	董事	否
张光煜	董事	否
张光煜	董事	否

项目	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减
营业收入(元)	770,614,346.82	707,719,523.77	8.89%
归属于上市公司股东的净利润(元)	512,556,441.22	496,067,724.06	3.32%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	491,556,828.26	488,643,591.59	2.08%
经营活动产生的现金流量净额(元)	1,556,828.26	2,838,643.59	-44.3%
基本每股收益(元/股)	4.216	4.896	-13.29%
稀释每股收益(元/股)	4.216	4.896	-13.29%

项目	本报告期末	本报告期末比上年期末增减
货币资金	770,614,346.82	3.32%
应收账款	512,556,441.22	3.32%
存货	491,556,828.26	2.08%
投资性房地产	1,556,828.26	-44.3%
长期股权投资	2,838,643.59	-44.3%

项目	本报告期末	本报告期末比上年期末增减
营业收入	770,614,346.82	8.89%
营业成本	512,556,441.22	3.32%
销售费用	491,556,828.26	2.08%
管理费用	1,556,828.26	-44.3%
财务费用	2,838,643.59	-44.3%
经营活动产生的现金流量净额	1,556,828.26	-44.3%
投资活动产生的现金流量净额	2,838,643.59	-44.3%
筹资活动产生的现金流量净额	491,556,828.26	2.08%

陕西宝光真空电器股份有限公司 第六届监事会第六次会议决议公告

陕西宝光真空电器股份有限公司(以下简称“公司”)第六届监事会第六次会议于2018年8月16日(星期四)下午2:00分在陕西省宝鸡市渭滨区高新大道10号公司会议室召开。会议应到监事6名,实到监事6名。会议由张光煜主持,符合《公司法》及《公司章程》的有关规定,会议合法有效。会议审议通过了如下决议:

项目	本报告期末	本报告期末比上年期末增减
营业收入	770,614,346.82	8.89%
营业成本	512,556,441.22	3.32%
销售费用	491,556,828.26	2.08%
管理费用	1,556,828.26	-44.3%
财务费用	2,838,643.59	-44.3%
经营活动产生的现金流量净额	1,556,828.26	-44.3%
投资活动产生的现金流量净额	2,838,643.59	-44.3%
筹资活动产生的现金流量净额	491,556,828.26	2.08%

陕西宝光真空电器股份有限公司 关于全资子公司完成注册资本变更登记的公告

陕西宝光真空电器股份有限公司(以下简称“公司”)全资子公司完成注册资本变更登记的公告,具体内容如下:

陕西宝光真空电器股份有限公司 第六届董事会第十五次会议决议公告

陕西宝光真空电器股份有限公司(以下简称“公司”)第六届董事会第十五次会议于2018年8月16日(星期四)下午2:00分在陕西省宝鸡市渭滨区高新大道10号公司会议室召开。会议应到董事6名,实到董事6名。会议由张光煜主持,符合《公司法》及《公司章程》的有关规定,会议合法有效。会议审议通过了如下决议:

项目	本报告期末	本报告期末比上年期末增减
营业收入	770,614,346.82	8.89%
营业成本	512,556,441.22	3.32%
销售费用	491,556,828.26	2.08%
管理费用	1,556,828.26	-44.3%
财务费用	2,838,643.59	-44.3%
经营活动产生的现金流量净额	1,556,828.26	-44.3%
投资活动产生的现金流量净额	2,838,643.59	-44.3%
筹资活动产生的现金流量净额	491,556,828.26	2.08%